

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2023 12			Exercice N-1 31/12/2022 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	<b>Immobilisations incorporelles</b>						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires	16 552	15 274	1 278	4 620	3 342	72.34
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	<b>Immobilisations corporelles</b>						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage	290 666	184 098	106 568	114 074	7 506	6.58
	Autres immobilisations corporelles	66 535	49 368	17 167	19 232	2 065	10.74
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	<b>Immobilisations financières (2)</b>						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations	1 000		1 000	1 000		
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières						
Total II		374 753	248 741	126 013	138 926	12 913	9.29
ACTIF CIRCULANT	<b>Stocks et en cours</b>						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises	7 693	2 721	4 972	3 726	1 246	33.43
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	<b>Créances (3)</b>						
	Clients et comptes rattachés	60 044	2 942	57 102	42 882	14 221	33.16
	Autres créances	42 516		42 516	54 607	12 091	22.14
	Capital souscrit - appelé, non versé						
Comptes de Régularisation	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	627 172		627 172	623 785	3 387	0.54
	Charges constatées d'avance (3)	29 398		29 398	57 491	28 093	48.87
	Total III	766 823	5 663	761 160	782 490	21 330	2.73
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecarts de conversion actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		1 141 577	254 403	887 173	921 416	34 243	3.72

(1) Dont droit au bail  
(2) Dont à moins d'un an  
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2023 12		Exercice N-1 31/12/2022 12		Ecart N / N-1	
						Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : ) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation						
	Réserves						
	Réserve légale						
	Réserves statutaires ou contractuelles	91 904		91 904			
	Réserves réglementées						
	Autres réserves						
	Report à nouveau	281 945		297 630		15 685	5.27
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	24 289		15 685		39 974	254.85
AUTRES FONDS PROPRES	Subventions d'investissement	76 743		80 817		4 074	5.04
	Provisions réglementées						
	Total I	474 880		454 665		20 215	4.45
PROVISIONS	Produit des émissions de titres participatifs						
	Avances conditionnées						
DETTE (I)	Total II						
	Provisions pour risques	14 661		14 661			
	Provisions pour charges	135 285		120 981		14 305	11.82
Comptes de Régularisation	Total III	149 946		135 642		14 305	10.55
	Dettes financières						
	Emprunts obligataires convertibles						
	Autres emprunts obligataires						
	Emprunts auprès d'établissements de crédit						
	Concours bancaires courants						
	Emprunts et dettes financières diverses						
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	Dettes d'exploitation						
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	108 225		122 872		14 647	11.92
	Dettes fiscales et sociales	47 682		46 181		1 501	3.25
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	Autres dettes	11 869		11 395		474	4.16
	Produits constatés d'avance (I)	94 571		150 662		56 091	37.23
	Total IV	262 347		331 109		68 762	20.77
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	Ecart de conversion passif (V)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)		887 173		921 416		34 243	3.72

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

251 074

320 769

## SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N		% CA	Exercice N-1		% CA	Ecart N / N-1	
	31/12/2023	12		31/12/2022	12		Euros	%
<b>Ventes marchandises + Production</b>	1 021 269		100.00	648 653		100.00	372 616	57.44
+ Ventes de marchandises	185 340		100.00	131 236		100.00	54 104	41.23
- Coût d'achat des marchandises vendues	53 912		29.09	40 969		31.22	12 944	31.59
<b>Marge commerciale</b>	131 428		70.91	90 267		68.78	41 160	45.60
+ Production vendue	835 929		100.00	517 417		100.00	318 512	61.56
+ Production stockée ou déstockage								
+ Production immobilisée								
<b>Production de l'exercice</b>	835 929		100.00	517 417		100.00	318 512	61.56
- Matières premières, approvisionnements consommés	913		0.11	373		0.07	541	145.04
- Sous traitance directe	367 556		43.97	219 475		42.42	148 081	67.47
<b>Marge brute de production</b>	469 287		56.14	298 315		57.65	170 972	57.31
<b>Marge brute globale</b>	600 714		58.82	388 582		59.91	212 132	54.59
- Autres achats + charges externes	340 737		33.36	276 406		42.61	64 331	23.27
<b>Valeur ajoutée</b>	259 977		25.46	112 176		17.29	147 801	131.76
+ Subventions d'exploitation	515 980		50.52	493 130		76.02	22 850	4.63
- Impôts, taxes et versements assimilés	36 589		3.58	25 268		3.90	11 321	44.80
- Salaires du personnel	523 035		51.21	512 116		78.95	10 919	2.13
- Charges sociales du personnel	170 627		16.71	176 683		27.24	6 056	3.43
<b>Excédent brut d'exploitation</b>	45 707		4.48	108 760		16.77	154 467	142.03
+ Autres produits de gestion courante	705		0.07	742		0.11	37	5.00
- Autres charges de gestion courante	57 215		5.60	52 014		8.02	5 201	10.00
+ Reprises amortissements provisions, transferts de charges	69 449		6.80	82 574		12.73	13 125	15.89
- Dotations aux amortissements	24 856		2.43	23 416		3.61	1 439	6.15
- Dotations aux provisions	14 305		1.40	15 126		2.33	821	5.43
<b>Résultat d'exploitation</b>	19 486		1.91	116 000		17.88	135 486	116.80
+ Quotes parts de résultat sur opérations en commun	6 904		0.68	1 090		0.17	5 815	533.66
+ Produits financiers	8 015		0.78	1 928		0.30	6 087	315.67
- Charges financières								
<b>Résultat courant</b>	20 597		2.02	115 162		17.75	135 758	117.89
+ Produits exceptionnels	9 549		0.94	100 585		15.51	91 036	90.51
- Charges exceptionnelles	81		0.01	1 109		0.17	1 028	92.69
<b>Résultat exceptionnel</b>	9 468		0.93	99 476		15.34	90 008	90.48
- Impôt sur les bénéfices	5 776		0.57				5 776	
- Participation des salariés								
<b>Résultat NET</b>	24 289		2.38	15 685		2.42	39 974	254.85

## COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2023 12			Exercice N-1 31/12/2022 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
<b>Produits d'exploitation (1)</b>							
Ventes de marchandises	176 924	8 416	185 340	131 236		54 104	41.23
Production vendue de biens							
Production vendue de services	769 933	65 996	835 929	517 417		318 512	61.56
<b>Chiffre d'affaires NET</b>	946 857	74 412	1 021 269	648 653		372 616	57.44
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation			515 980	493 130		22 850	4.63
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			69 449	82 574		13 125	15.89
Autres produits			705	742		37	5.00
<b>Total des Produits d'exploitation (I)</b>			1 607 404	1 225 100		382 304	31.21
<b>Charges d'exploitation (2)</b>							
Achats de marchandises			54 822	36 119		18 703	51.78
Variation de stock (marchandises)			910	4 849		5 759	118.77
Achats de matières premières et autres approvisionnements			913	232		681	293.54
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)				141		141	100.00
Autres achats et charges externes *			708 293	495 881		212 412	42.84
Impôts, taxes et versements assimilés			36 589	25 268		11 321	44.80
Salaires et traitements			523 035	512 116		10 919	2.13
Charges sociales			170 627	176 683		6 056	3.43
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			24 856	23 416		1 439	6.15
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				5 306		5 306	100.00
Dotations aux provisions			14 305	9 820		4 485	45.67
Autres charges			57 215	52 014		5 201	10.00
<b>Total des Charges d'exploitation (II)</b>			1 587 918	1 341 100		246 818	18.40
<b>1 - Résultat d'exploitation (I-II)</b>			19 486	116 000		135 486	116.80
<b>Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun</b>							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)			7 207	1 779		5 428	305.20
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)			14 111	2 868		11 243	391.99

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

## COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2023	12	31/12/2022	12	Euros	%
<b>Produits financiers</b>						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)	8 015		1 928		6 087	315.67
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
<b>Total V</b>	8 015		1 928		6 087	315.67
<b>Charges financières</b>						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
<b>Total VI</b>						
<b>2. Résultat financier (V-VI)</b>	8 015		1 928		6 087	315.67
<b>3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)</b>	20 597		115 162		135 758	117.89
<b>Produits exceptionnels</b>						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital	9 549		9 026		523	5.80
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges			91 559		91 559	100.00
<b>Total VII</b>	9 549		100 585		91 036	90.51
<b>Charges exceptionnelles</b>						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	81		1 109		1 028	92.69
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
<b>Total VIII</b>	81		1 109		1 028	92.69
<b>4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)</b>	9 468		99 476		90 008	90.48
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	5 776				5 776	
<b>Total des produits (I+III+V+VII)</b>	1 632 175		1 329 391		302 783	22.78
<b>Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)</b>	1 607 886		1 345 077		262 809	19.54
<b>5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)</b>	24 289		15 685		39 974	254.85

\* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier  
: Redevance de crédit bail immobilier

(3) Dont produits concernant les entreprises liées

(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

Mission de présentation - Voir le compte rendu de mission

6 512 6 103

Cabinet Laurent GARCIA

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2023	12	31/12/2022	12	Euros	%
CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES	1	278	4	620	3 342	72.34
20500000 LOGICIELS	16	552	16	552		
28050000 AMORTISSEMENTS LOGICIELS	15	274	11	933	3 342	28.00
INSTALLATIONS TECHNIQUES, MATERIEL ET OUTILLAGE INDUSTRIELS	106	568	114	074	7 506	6.58
21570000 MATERIEL SON ET LUMIERE	290	666	284	726	5 940	2.09
28157000 AMORT. MAT. SON ET LUMIERE	184	098	170	651	13 446	7.88
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	17	167	19	232	2 065	10.74
21810000 AAI DIVERS	29	108	25	029	4 079	16.30
21830000 MAT.DE BUREAU ET INFORMATIQ	36	874	34	950	1 923	5.50
21840000 MOBILIER		554		554		
28181000 AMORT.AAI DIVERS	21	687	19	044	2 644	13.88
28183000 AMORT.MAT. BUREAU ET INFORM	27	127	21	704	5 424	24.99
28184000 AMORT.DU MOBILIER		554		554		
AUTRES PARTICIPATIONS	1	000	1	000		
26100000 TITRES DE PARTICIPATION	1	000	1	000		
Total II	126	013	138	926	12 913	9.29
MARCHANDISES	4	972	3	726	1 246	33.43
37120000 STOCK GOBELETS	1	183	2	371	1 189	50.13
37130000 STOCK CD NINO	3	110	3	403	293	8.62
37140000 STOCK TOTE BAG	1	219			1 219	
37150000 STOCK CD PPV		777	1	008	231	22.94
37160000 STOCK BAR	1	404			1 404	
39700000 PROV DEP STOCK MARCHANDISES	2	721	3	056	336	10.98
CLIENTS ET COMPTES RATTACHES	57	102	42	882	14 221	33.16
41119999 CLIENTS	21	713	14	276	7 436	52.09
41600000 USAG. CREANCES DOUT.LITIG	3	530	3	530		
41810000 CLIENTS - FACTURES A ETABLIR	34	802	28	017	6 784	24.21
49100000 PROV/DEPREC.CPTS USAGERS	2	942	2	942		
AUTRES CREANCES	42	516	54	607	12 091	22.14
40960000 FNS-CREANCE EMBALL ET MAT A RE	3	589	2	018	1 571	77.86
40961000 FNS - CREANCES/EMBALLAGES A RE		17			17	
40980000 RRR A OBTEN.AVOIR A RECEV	3	214			3 214	
44172100 SUBV.A RECEV. C.REGIONAL	5	329	5	329		
44172200 SUBV. A RECEV. C. GENERAL	15	600	15	000	600	4.00
44400000 ETAT - IS A PAYER			6	530	6 530	100.00
44566200 TVA DEDUCTIBLE 5.5%	1	488	1	775	287	16.16
44566300 TVA DEDUCTIBLE 10%	1	718		35	1 683	NS
44566400 TVA DEDUCTIBLE 20%	1	532	1	324	208	15.69
44567000 CREDIT DE TVA A REPORTER	5	785	15	359	9 574	62.33
44571200 TVA COLLECTEE 5.5%			1	702	1 702	100.00
44580000 TVA A REGULARISER	2	424			2 424	
44586000 TVA DED/FNP	1	295	3	674	2 378	64.74
46710000 AUTR.CPTS DEBIT.OU CREDIT		302		335	33	9.76
46870000 DIVERS - PROD. A RECEVOIR		223	1	528	1 305	85.43

## DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2023 12	Exercice N-1 31/12/2022 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
DISPONIBILITES		627 172	623 785	3 387	0.54
51200000	CAISSE D'EPARGNE	76 436	51 273	25 162	49.08
51210000	LIVRET ASSOCIATIF	467 789	492 097	24 307	4.94
51220000	LIVRET A	79 220	76 975	2 245	2.92
53100000	CAISSE	3 532	3 290	242	7.37
53200000	CAISSE LIEUX D'ACTIVITE	195	150	45	30.00
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE		29 398	57 491	28 093	48.87
48600000	CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	29 398	57 491	28 093	48.87
Total III		761 160	782 490	21 330	2.73
TOTAL GENERAL		887 173	921 416	34 243	3.72

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2023	12	31/12/2022	12	Euros	%
RESERVES STATUTAIRES OU CONTRACTUELLES	91	904	91	904		
10630000 RESERVES	91	904	91	904		
REPORT A NOUVEAU	281	945	297	630	15 685	5.27
11000000 REP. A NOUVEAU CREDITEUR	281	945	297	630	15 685	5.27
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	24	289	15	685	39 974	254.85
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT	76	743	80	817	4 074	5.04
13110000 SUBV EQUIP/CNM COM6	4	800	4	800		
13112000 SUBV EQUIP/RETOUR SCE.19	27	247	27	247		
13113000 SUBV EQUIP DEPT/MAT INFO	1	058	1	058		
13114000 SUBV EQUIP RES PARLEM/ACCESS	6	000	6	000		
13115000 SUBV EQUIP/SON 2015	86	366	86	366		
13116000 SUBVENTION EQUI/2023	5	000			5 000	
13911000 REPRISE SUV EQUIB CNM/COM6	3	653	2	453	1 200	48.92
13912000 REPRISE PROV RETOUR SCEN 19	11	421	8	696	2 725	31.33
13913000 REPRISE SUBV EQUI DEPT/MAT INF		978		766	212	27.61
13914000 REPRISE SUBV EQUI RES PARL/ACC	4	442	3	966	476	11.99
13915000 REPRISE SUBV EQUI SON/2015	32	696	28	772	3 923	13.64
13916000 REPRISE SUBVENTION EQUIP 23		539			539	
Total I	474	880	454	665	20 215	4.45
PROVISIONS POUR RISQUES	14	661	14	661		
15180000 AUTR/PROVIS. POUR RISQUES	14	661	14	661		
PROVISIONS POUR CHARGES	135	285	120	981	14 305	11.82
15310000 PROV ENGAGEMENT RETRAITE	135	285	120	981	14 305	11.82
Total III	149	946	135	642	14 305	10.55
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	108	225	122	872	14 647	11.92
40199999 FOURN. ACHATS BIENS SERV.	75	948	80	622	4 675	5.80
40810000 FOURNISS.FACT.NON PARVENUES	32	277	42	250	9 973	23.60
DETTES FISCALES ET SOCIALES	47	682	46	181	1 501	3.25
42100000 SALAIRES NETS A VERSER	103		179		76	42.66
42860000 AUTRES CHARGES A PAYER	129				129	
43100000 SECURITE SOCIALE	17	553	19	737	2 183	11.06
43710000 CAISSE RETR. AUDIENS	7	965	9	546	1 582	16.57
43720000 CAISSE PREVOY. CPM	1	274	1	256	18	1.44
43730000 FILHET ALLARD	2	162	2	136	26	1.23
43740000 ASSEDIC INTERMITTENTS	1	347	2	146	799	37.22
43760000 FORM.PROFESS.AFDAS		126		180	54	29.97
43770000 FORMATION CONTINUE PERMANENTS	3	507	4	537	1 029	22.69
43780000 AUTRES ORGANISMES SOCIAUX		24		7	17	239.43
43781000 MED.TRAVAIL INT. A PAYER		399		413	14	3.46
43784000 TAXE APPRENTISSAGE		471			471	
43860000 AUTR.CHARG.SOCIAL.A PAYER		27			27	
44210000 ETAT-PRELEVEMENT A LA SOURCE	1	299	1	166	133	11.38
44400000 ETAT - IS A PAYER	5	776			5 776	
44571200 TVA COLLECTEE 5.5%		568			568	
44571300 TVA COLLECTEE 10%				4	4	100.00
44571400 TVA COLLECTEE 20%	2	901	1	494	1 407	94.22



## DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2023 12		Exercice N-1 31/12/2022 12		Ecart N / N-1	
						Euros	%
44580000 TVA A REGULARISER				179		179	100.00
44587000 TVA/FACTURES A ETABLIR		2 051		3 200		1 149	35.91
AUTRES DETTES		11 869		11 395		474	4.16
19400000 FONDS DEDIES SUR SUBV.FON		10 340		10 340			
41980000 CLIENTS - AAE		1 409		479		930	193.93
46700000 AUTR.CPTS DEBIT.OU CREDIT				474		474	100.00
46860000 DIVERS - CHARGES A PAYER		120		101		19	18.59
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE		94 571		150 662		56 091	37.23
48700000 PRODUITS CONSTATES D'AVANCE		94 571		150 662		56 091	37.23
Total IV		262 347		331 109		68 762	20.77
TOTAL GENERAL		887 173		921 416		34 243	3.72

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2023	12	31/12/2022	12	Euros	%
VENTES DE MARCHANDISES	185	340	131	236	54 104	41.23
70701000 RECETTES BUVETTE ALCOOL 20%	169	844	118	358	51 486	43.50
70702000 RECETTES BUVETTE SOFT+ALIM 10%	8	416	6	574	1 842	28.03
70710000 RECETTES TEE SHIRTS			38		38	100.00
70730000 RECETTES GOBELETS	5	604	4	460	1 144	25.64
70740000 RECETTES AFFICHES 20%		88	63		26	41.33
70750000 VENTES CD	1	328	1	681	352	20.96
70760000 RECETTES TOTE BAG		58	63		4	6.69
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES	835	929	517	417	318 512	61.56
70600000 PRESTATIONS DE SERVICES			620		620	100.00
70610000 VENTES DE SPECTACLES 5.5%	80	921	64	951	15 970	24.59
70620000 COPRODUCTIONS	2	492			2 492	
70651000 BILLETTERIE	606	568	281	738	324 830	115.29
70652000 DROITS DE LOCATIONS - 5.5%	16	328	11	296	5 031	44.54
70653000 ABONNEMENT - TVA 20%	2	701			2 701	
70658000 RESIDENCES REPETITIONS	7	725	14	644	6 919	47.25
70681000 ACCUEIL ASSOC EXTERIEUR	3	381	1	518	1 863	122.71
70682000 RECETTES ACTION CULTURELLE	39	669	28	094	11 575	41.20
70683000 PROMOTION LOCALE (%RECETT		806	1	021	215	21.06
70684000 RECETTES ACT. CULT NON SOUMIS	9	440	7	940	1 500	18.89
70685000 RECETTES ACTION CULT 20%	1	336	1	215	121	9.94
70830000 LOCATIONS DIVERSES	1	703		935	768	82.11
70831000 DROIT DE TIRAGE	13	144	6	027	7 118	118.10
70832000 PARTENARIAT SACEM	10	000	10	200	200	1.96
70834000 AIDES CNM	21	495	57	468	35 973	62.60
70835000 PARTENARIATS PRIVES	5	000	20	000	15 000	75.00
70836000 PARTENARIAT IDDAC 5.5%	13	222	2	500	10 722	428.87
70838000 PARTENARIAT OARA 5.5%			7	250	7 250	100.00
Chiffre d'affaires NET	1 021	269	648	653	372 616	57.44
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	515	980	493	130	22 850	4.63
74110000 SUBVENTION DRAC	130	600	129	750	850	0.66
74120000 SUBVENTION C.REGIONAL	75	000	75	000		
74130000 SUBV.CONSEIL GAL GIRONDE	52	000	50	000	2 000	4.00
74140000 SUBV. MAIRIE MERIGNAC	255	880	235	880	20 000	8.48
74220000 PARTENARIAT SACEM	2	500	2	500		
REPRISES SUR DEPRECIATIONS, PROV. (ET AMORT.), TRANSF.DE CHARGES	69	449	82	574	13 125	15.89
78173000 REPRISE PROV DEP STOCKS		336		324	12	3.58
79100100 TRANSFERT DE CHARGES/CONCERT	42	937	65	958	23 021	34.90
79100300 TRANSFERT CHARGES ASSOC MERIGN	9	081	3	571	5 510	154.32
79100600 TRANSFERT CH STRUCTURE 20%		125			125	
79100800 TRANSFERTS DE CHARGES EXO	1	000		39	961	NS
79101000 TRANSFERT CHARGES ACT CU 20%		165		37	128	344.17
79101100 VENTES DE SERVICES				264	264	100.00
79110000 AIDE ASP	3	298	5	068	1 770	34.92
79110300 REMBST CPAM		977			977	
79120000 TRANSFERT CHARGES FORMATION	11	531	7	314	4 216	57.65
AUTRES PRODUITS	705		742		37	5.00
75610000 COTISATIONS ADHERENTS	540		660		120	18.18
75800000 PROD.DIVERS GESTION COURANT	165		82		83	100.45

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2023	12	31/12/2022	12	Euros	%
Total des Produits d'exploitation	1 607 404		1 225 100		382 304	31.21
ACHATS DE MARCHANDISES	54 822		36 119		18 703	51.78
60710000 ACHATS ALCOOL BAR	49 113		32 118		16 995	52.92
60711000 ACHATS SOFT BAR	1 044		610		433	71.02
60720000 ACHATS MARCHANDISES BAR	1 349		1 146		203	17.67
60730000 ACHATS GOBELETS	1 689		2 245		556	24.77
60750000 TOTE BAG	1 628				1 628	
VARIATION DE STOCK (MARCHANDISES)	910		4 849		5 759	118.77
60370000 VAR.STOCKS MARCHANDISES	910		4 849		5 759	118.77
ACHATS DE MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEMENTS	913		232		681	293.54
60900000 RRR/ACHATS	913		232		681	293.54
VARIATION DE STOCK (MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEM.)			141		141	100.00
60310000 VARIATION STOCKS			141		141	100.00
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	708 293		495 881		212 412	42.84
60411000 ACHATS SPECTACLES (CESSIO	285 124		198 984		86 141	43.29
60413000 ACHATS SPECTACLES (%COREA	82 432		19 408		63 024	324.73
60460000 PRESTATION PRESSAGE CD			1 083		1 083	100.00
60630000 FNTURES ENTRET PTT EQUIP	7 088		9 560		2 471	25.85
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	458		1 967		1 509	76.70
60642000 COPIES	541		873		332	38.03
60680000 ACHATS ALIMENT.CATERING	27 664		26 867		798	2.97
60680100 ACHATS NOURRITURE BAR	112				112	
60680200 ACHATS CAFE/THE	1 017		1 137		119	10.50
61110000 SOUS TRAITANCE INFORMATIQUE	4 909		2 546		2 364	92.84
61111000 SOUS TRAITANCE CONCIERGERIE	2 898		1 055		1 843	174.78
61120000 SOUS TRAITANCE COMMUNICATION			150		150	100.00
61121000 SOUS TRAITANCE PHOTOGRAPHE	2 530		2 210		320	14.48
61122000 SOUS TRAITANCE BOOKING	7 510		6 824		686	10.05
61123000 SOUS TRAITANCE - BILLETTERIE	7 114		7 853		740	9.42
61130000 SOUS TRAITANCE ACTION CULTUR.	3 820		2 822		998	35.39
61140000 SOUS TRAITANCE PROGRAMMATION	14 000				14 000	
61150000 SOUS TRAITANCE SECURITE	38 864		28 171		10 693	37.96
61160000 SOUS TRAITANCE CATERING	22 038		21 101		937	4.44
61171000 SOUS TRAITANCE ENREGISTREMENT	4 842				4 842	
61180000 SOUS TRAITANCE PEPINIERE	8 714		1 356		7 358	542.71
61220000 CREDIT-BAIL MOBILIER	6 512		6 103		409	6.70
61330000 LOCATIONS LOGICIELS/HEBERGEMEN	1 948		1 036		912	88.05
61350000 LOCATIONS MOBILIERES	1 727		2 282		555	24.33
61351000 LOCATIONS MATERIEL TECHNIQUE	32 986		29 229		3 758	12.86
61550000 ENT.&REPAR/BIENS MOBIL.	19 987		14 943		5 044	33.75
61560000 MAINTENANCE	6 562		7 477		915	12.23
61610000 MULTIRISQUES	9 191		7 914		1 277	16.13
61680000 AUTRES ASSURANCES	925		967		42	4.33
61810000 DOCUMENTATION GENERALE	581		1 509		928	61.51
61850000 FRAIS DE FORMATION	12 813		8 990		3 823	42.52
62100000 PERS EXTERIEUR A ASSOCIATION	4 597		2 791		1 807	64.75
62260000 HONORAIRES	17 770		12 080		5 690	47.10
62310000 INSERTION PUB	10 206		9 164		1 042	11.37
62320000 CONCEPTION PROG ET AFFICH	2 060		1 090		970	88.99
62330000 AFFICHES ET AFFICHAGE	10 417		8 600		1 817	21.13

## DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2023	12	31/12/2022	12	Euros	%
62360000 CATALOGUES ET IMPRIMES	1	572	4	836	3 264	67.49
62370000 PUBLICATIONS		63		3	60	NS
62380000 DONS POURBOIRES		20		71	51	71.79
62410000 FRAIS DE PORT	1	406		240	1 166	485.75
62470000 TRANSP. COLLECTIFS PERSONNEL	2	427	1	551	877	56.54
62510000 FRAIS DEPLACEMENT PERMANENTS	3	898	2	195	1 703	77.57
62512000 FRAIS DEP. ARTISTES ET INTERVE	3	331	3	098	233	7.52
62520000 FRAIS DEPLACEMENTS SOUMIS		26		72	46	64.34
62560000 REPAS	1	515		600	916	152.78
62561000 HEBERGEMENT DEPLACT PERMANENTS	1	272		558	714	128.03
62562000 REPAS PERMANENTS TVA NON DED		396	1	033	638	61.72
62570000 HEBERGEMENT ARTISTES ET INTERV	18	525	21	987	3 461	15.74
62610000 FRAIS D'AFFRANCHISSEMENT		128		521	392	75.33
62620000 FRAIS TELEPHONE (STANDARD	1	322	1	210	111	9.17
62620100 FRAIS TELEPHONE MOBILES	1	679		921	757	82.22
62620300 FRAIS INTERNET TELECOM	3	827	2	497	1 330	53.26
62700000 FRAIS DE BANQUE		952		858	93	10.85
62710000 COMMISSIONS CB	3	144	2	557	587	22.95
62810000 COTISATIONS DIVERSES	2	833	2	932	100	3.40
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	36	589	25	268	11 321	44.80
63120000 TAXE APPRENTISSAGE	4	029	3	061	968	31.60
63330000 PART EMP FORM PROF CONTINUE	11	349	11	420	71	0.62
63331000 PARTICIPATION EMPLOYEUR AFDAS		125		130	4	3.26
63511000 CVAE		260			260	
63513000 AUTRES IMPOTS LOCAUX		604		610	6	1.04
63781000 TAXE PARAFISCALE	20	222	10	047	10 175	101.27
SALAIRES ET TRAITEMENTS	523	035	512	116	10 919	2.13
64110000 REMUNERATIONS PERMANENTS	351	690	337	708	13 983	4.14
64111000 SALAIRES TECHNICIENS	54	246	62	081	7 835	12.62
64112000 SALAIRES ARTISTES	68	948	64	922	4 027	6.20
64113000 SALAIRES VACATAIRES	19	992	18	342	1 649	8.99
64130000 PRIMES ET GRATIFICATIONS	12	057	10	968	1 089	9.93
64140000 INDEMNITES FIN CDD	2	917	5	248	2 331	44.42
64141000 INDEMNITES SERVICE CIVIQUE	2	131	2	389	259	10.83
64142000 INDEMNITES RUPTURE CONV+LICENC	1	840			1 840	
64148000 PRIME PPV	5	500	4	496	1 004	22.34
64160000 DEFRAIEMENTS ARTISTES	3	714	5	963	2 249	37.71
64170000 AVANTAGES EN NATURE	1	565	1	365	200	14.65
64180000 REPRISE AVANTAGES EN NATURE	1	565	1	365	200	14.65
CHARGES SOCIALES	170	627	176	683	6 056	3.43
64510000 URSSAF	88	440	91	930	3 490	3.80
64530000 AUDIENS	29	076	30	084	1 008	3.35
64532000 COTIS PREVOYANCE PERMANENTS	3	410	3	291	119	3.62
64533000 MUTUELLE	2	426	2	441	15	0.61
64540000 POLE EMPLOI	12	101	12	546	445	3.55
64541000 POLE EMPLOI INTERMITTENTS	11	931	12	426	494	3.98
64550000 CONGES SPECTACLES	19	275	19	900	626	3.14
64750000 MEDECINE TRAV. PHARMACIE	1	478	1	367	111	8.10
64810000 CHEQUES CADEAUX	2	390	2	698	308	11.41
64811000 CHEQUES CADEAUX TVA		100			100	

## DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2023	12	31/12/2022	12	Euros	%
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS	24	856	23	416	1 439	6.15
68111000 DOT.AMORT.S/IMMO.INCORPORE.	3	342	3	342		
68112000 DOT.AMORT.S/IMMO.CORPORELL.	21	514	20	075	1 439	7.17
DOTATIONS AUX DEPRECIATIONS SUR ACTIF CIRCULANT			5	306	5 306	100.00
68170000 DOTATION PROVISION POUR RISQUE			5	306	5 306	100.00
DOTATIONS AUX PROVISIONS	14	305	9	820	4 485	45.67
68158000 DOT PROV ENGAGEMENT RETRAITE	14	305	9	820	4 485	45.67
AUTRES CHARGES	57	215	52	014	5 201	10.00
65160000 DROITS D'AUTEUR SACEM	52	403	25	521	26 882	105.33
65161000 DROITS AUTEUR PHOTOGRAPHES	4	730	3	951	779	19.72
65800000 CHARG.DIVERS.GESTION COURAN		82	22	542	22 460	99.64
<b>Total des Charges d'exploitation</b>	1 587	918	1 341	100	246 818	18.40
<b>Résultat d'exploitation</b>	19	486	116	000	135 486	116.80
BENEFICE ATTRIBUE OU PERTE TRANSFEREE	7	207	1	779	5 428	305.20
75530000 QUOTE PART OPERATIONS COMMUN	7	207	1	779	5 428	305.20
PERTE SUPPORTEE OU BENEFICE TRANSFERE	14	111	2	868	11 243	391.99
65500000 QUOTE PART OPERATIONS COMMUN	14	111	2	868	11 243	391.99
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	8	015	1	928	6 087	315.67
76810000 INTERETS COMPTES FINANCIERS	8	015	1	928	6 087	315.67
<b>Total des Produits financiers</b>	8	015	1	928	6 087	315.67
<b>Résultat financier</b>	8	015	1	928	6 087	315.67
<b>Résultat courant avant impôts</b>	20	597	115	162	135 758	117.89
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL	9	549	9	026	523	5.80
77520000 PRODUITS CESSIONS IMPOS			250		250	100.00
77700000 SUBV.INVEST.VIREES RESULT	9	074	8	776	298	3.40
77800000 AUTRES PRODUITS EXCEPTIONNELS		475			475	
REPRISES SUR DEPRECIATIONS ET PROVISIONS, TRANSFERTS DE CHARGES			91	559	91 559	100.00
78700000 REPRISE PROV RISQUE EXCEPT			91	559	91 559	100.00
<b>Total des Produits exceptionnels</b>	9	549	100	585	91 036	90.51
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION	81		1	109	1 028	92.69
67180000 AUTRES CHARGES EXCEPTIONNELLES	81		905		824	91.05
67200000 CHARGES EXPL.S/EXERC.ANTER.			203		203	100.00
<b>Total des Charges exceptionnelles</b>	81		1	109	1 028	92.69
<b>Résultat exceptionnel</b>	9	468	99	476	90 008	90.48

## DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2023 12	Exercice N-1 31/12/2022 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
IMPOTS SUR LES BENEFICES	5 776		5 776	
69500000 IMPOT SUR LES SOCIETES	5 776		5 776	
Total des produits	1 632 175	1 329 391	302 783	22.78
Total des charges	1 607 886	1 345 077	262 809	19.54
Bénéfice ou perte (Produits - Charges)	24 289	15 685	39 974	254.85